

20 Si

32 / 2014

Marcela Podroužková

Od: Podatelna Okresního soudu v Českém Krumlově [podatelna@osoud.ckr.justice.cz]
Odesláno: 25. března 2014 12:38
Komu: 'Marcela Podroužková'
Předmět: FW: [SPAM] ZDVOŘILÁ ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

From: mailto:
Sent: Tuesday, March 25, 2014 10:08 AM
To:
Subject: [SPAM] ZDVOŘILÁ ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE
Importance: High

Ve Frýdku-Místku dne 25. 3. 2014

Žadatel: , narozen , ,

ZDVOŘILÁ ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

I.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) Vás tímto uctivě žádám o poskytnutí informací pro účely odborného článku, a to:

1. Jaká celková částka byla shora nadepsaným soudem vyplacena **notářům jako soudním komisařům v řízeních o dědictví, ve kterých nesl náklady řízení stát**, podle vyhlášky ministerstva spravedlnosti č. 196/2001 Sb. o odměnách a náhradách notářů a správců dědictví [od 1. 1. 2014 o odměnách a náhradách notářů, správců pozůstalosti a Notářské komory České republiky (notářský tarif)], ve znění pozdějších předpisů, **v letech 2012 a 2013.**
2. Jaká celková částka byla shora nadepsaným soudem vyplacena **advokátům ustanoveným soudem v případech tzv. nutné obhajoby (advokátům ex offico) z titulu právního zastoupení v trestních řízeních** podle vyhlášky ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb. o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, **v letech 2012 a 2013.**

II.

Zdvořile Vás upozorňuji, že lhůta pro poskytnutí informací je 15 dnů od doručení této žádosti, kterou lze prodloužit jen ze závažných důvodů, nejvýše však o deset dní (§ 14 odst. 5 písm. d) a odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím).

III.

Informace, prosím, zašlete v elektronické podobě na e-mailovou adresu:

S úctou

25.3.2014

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111

E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz

Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 32/2014

V Českém Krumlově dne **25.03.2014**

VĚC:

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2014 sdělujeme následující informace:

1. V roce 2012 byla Okresním soudem v Českém Krumlově notářům jako soudním komisařům v řízeních o dědictví vyplacena částka **222.247,-- Kč**. V roce 2013 byla Okresním soudem v Českém Krumlově notářům jako soudním komisařům v řízeních o dědictví vyplacena částka **246.631,-- Kč**.
2. V roce 2012 byla Okresním soudem v Českém Krumlově advokátům ustanoveným soudem v případech tzv. nutné obhajoby (advokátům ex offo) z titulu právního zastoupení v trestních řízeních vyplacena částka **2.055.708,70 Kč**. V roce 2013 byla Okresním soudem v Českém Krumlově advokátům ustanoveným soudem v případech tzv. nutné obhajoby (advokátům ex offo) z titulu právního zastoupení v trestních řízeních vyplacena částka **1.565.026,55 Kč**.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV